
Uchwała Nr VII/38/2015 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/26/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia27 marca 2015 roku 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy 
Sońsk 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. 
U. z 2015 r., poz 139) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr VI/26/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia27 marca 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy 
Sońsk, w następujący  sposób: 

1) w § 1 uchwały kropkę zastępuje się przecinkiem i po przecinku dodaje się wyrażenie 
„w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały, 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały: 

a) tytuł otrzymuje brzmienie „Taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od 
dnia 1 maja 2015 roku do dnia 30 kwietnia 2016 roku”, 

b) skreśla się ostatnie zdanie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nowicki 

 



 

 

 

                                                                                            Załącznik do uchwały  

                                                                                            Nr 1 

                                                                                            Rady Gminy Sońsk VII/38/2015 

                                                                                            z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

 

Uzasadnienie uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/26/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia27 marca 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy 
Sońsk 

 

 Zgodnie z przepisem art. 24 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Z 2015 r., 
poz 139) rada gminy podejmuje uchwałę o zatwierdzeniu taryf lub odmowie zatwierdzenia 
w terminie 45 dni od złożenia wniosku, w tym przypadku przez Wójta Gminy. Rada 
Gminy Sońsk podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie gminy Sońsk w dniu 27 marca 2015r. Obecnie zachodzi potrzeba 
uzupełnienia jej treści o sprecyzowanie zapisów w załączniku wprowadzającym taryfy. 

 Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 


